報道関係者各位

2015 年 4 月 1 日

株式会社リンクアンドモチベーション

当社は、連結子会社の代表取締役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング

氏名（ふりがな） 新役職 旧役職

榊原 清孝

（さかきばら きよたか）
代表取締役社長

株式会社モチベーションアカデミア

代表取締役社長

株式会社モチベーションアカデミア

氏名（ふりがな） 新役職 旧役職

柿木 秀雄

（かきのき ひでお）
代表取締役社長 取締役

榊原 清孝

（さかきばら きよたか）
退任 代表取締役社長

２．新任子会社代表取締役社長の略歴

株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング

榊原 清孝（さかきばら きよたか）

生年月日：1964 年 09 月 30 日 岐阜県出身

略歴：   1988 年   慶應義塾大学経済学部卒業

1988 年   株式会社リクルート入社

               人事部、人材総合サービス事業部、

組織人事コンサルティング室マネジャー

2000 年    株式会社リンクアンドモチベーション設立に参画

      同社取締役就任

20１3 年  株式会社モチベーションアカデミア 代表取締役就任

          株式会社リンクダイニング 代表取締役就任

20１5 年  株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング 代表取締役就任

人事人事人事人事

    連結連結連結連結子会社の代表取締役の異動子会社の代表取締役の異動子会社の代表取締役の異動子会社の代表取締役の異動にににに関する関する関する関するお知らお知らお知らお知らせせせせ

株式会社モチベーションアカデミア

柿木 秀雄（かきのき ひでお）

生年月日：1984 年 12 月 28 日 山口県出身

略歴 ：2009 年    東京大学大学院卒業

2009 年    株式会社リンクアンドモチベーション入社

コーポレートデザイン本部 経理ユニット

（現グループデザイン本部 統括ユニット）

       2015 年     株式会社モチベーションアカデミア 取締役就任

３．就任日

平成 27 年 4 月 1 日

（ご参考）平成 27 年 4 月 1 日以降の取締役一覧

株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング

         取締役会長 小笹 芳央

代表取締役社長 榊原 清孝

取締役  大野 俊一

監査役（常勤） 本田 寛

株式会社モチベーションアカデミア

         取締役会長 小笹 芳央

代表取締役社長 柿木 秀雄

取締役  大野 俊一

監査役（常勤） 本田 寛

以上

■報道関係者のお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報・秘書ユニット

TEL：03-3538-9517 FAX：03-3538-8672 Email：pr@lmi.ne.jp

■■■■お問お問お問お問いいいい合合合合わわわわせ先せ先せ先せ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：13 億 8,061 万円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 3－7－3 銀座オーミビル ■Tel：03-3538-8671（代表） ■創業：2000 年 4 月

■事業内容：モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

  モチベーションマネジメント事業（人事・教育支援）、エントリーマネジメント事業（採用・動員支援）

 ■グループ会社：株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンクイベントプロデュース、

株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、株式会社リンク・マーケティング、株式会社リンク・アイ、株式会社インタラック、

Interac America Co Ltd.、株式会社リンクアカデミー、株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクスポーツエンターテインメント、

株式会社リンクダイニング、株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング